
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 769/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 09.04.2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2019 (dot. zmian planu dochodów w dziale 900, zwiększenia planu dochodów 
i wydatków w działach: 600, 852, 855 i 900 oraz zmian planu wydatków w  działach: 700, 
710, 750, 754, 851, 853, 854, 900, 921 i 926) – druk Nr 278. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
511) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu dochodów 
w dziale 900, zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 852, 855 i 900 oraz 
zmian planu wydatków w  działach: 700, 710, 750, 754, 757, 851, 853, 854, 900, 921 i 926) – 
druk Nr 278. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 769/2019 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 09.04.2019 r. 

 

  
 AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu dochodów w dziale 900, zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w działach: 600, 852, 855 i 900 oraz zmian planu wydatków 
w  działach: 700, 710, 750, 754, 851, 853, 854, 900, 921 i 926) - druk Nr 278. 
 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525, zm. 2018 r. poz. 6925) postanawia się, co następuje: 
 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2019 (dot. zmian planu dochodów w dziale 900, zwiększenia planu dochodów i wydatków 
w działach: 600, 852, 855 i 900 oraz zmian planu wydatków w  działach: 700, 710, 750, 
754, 757, 851, 853, 854, 900, 921 i 926).” 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 1.391.936 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę       1.094.572 zł, 

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę       297.364 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 1.391.936 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę      1.450.804 zł, 

2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę  58.868 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

uchwały, 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 6, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 278 zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały. 

 

 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w łącznej wysokości 351.868 zł, 
zaplanowanych na realizację zadań: 

 „Zarządzanie i obsługa zadłużenia Miasta, w tym analizowanie sytuacji finansowej 
Miasta Krakowa”, w związku z terminową realizacją spłat zobowiązań przez podmioty, 
którym Miasto udzieliło poręczenia – kwota 75.368 zł, 

 „Roczne działania zmierzające do poprawy jakości powietrza” – kwota 276.500 zł.  

II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 344.632 zł, zaplanowaną na 
realizację zadania „Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób 
przewodu pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS im. G. Narutowicza 
w Krakowie (ZIT)”, w związku z obniżeniem kosztów robót dodatkowych. 

III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 696.500 zł, w tym na 
zadania: 

 „Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 
w Krakowie”, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu USG dla potrzeb 
Działu Diagnostyki Obrazowej – kwota 420.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 „Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w Krakowie”, z przeznaczeniem 
na zakup analizatorów spalin i dymomierzy oraz na dofinansowanie zakupu 
nieoznakowanych furgonów – laboratoriów do wykorzystania podczas kontroli emisji 
spalin – kwota 276.500 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zmniejszenie o kwotę 356.232 zł. 
 
 
 

 


